
 
 
 
 

Protokoll 
Styrelsemöte onsdag 24 november 2016 
Kl. 19.00, Nävestakyrkan 
 
 
Närvarande: Roland Davidsson (RD), Lisbeth Larsson (LL), Ann Davidsson (AD), Elin Tärqvist (ET), 
Jörgen Örnberg (JÖ) och Jonas Lundkvist (JL). 
 
 
1. Inledning: Mötet inleddes med bön och sedan delade ET sina svar på frågorna: vad är du tacksam 
för, vad är en utmaning och hur har du det med Gud? Efter det bad vi för varandra och för mötet. 
 
2. Sekreterare: JL valdes till sekreterare. 
 
3. Fastställande av dagordning: Dagordningen fastställdes med tillägg.  
 
4. Föregående protokoll: Protokollet lades till handlingarna efter genomgång. 
 
5. Jonas 
JL har träffat Annette Gustavsson från Svenska kyrkan och talat om arbete för tonåringar i Ekeby. 
Förslaget är att vi till valborg och till skolavslutningen bjuder in högstadie- och gymnasieelever till 
någon form av öppen verksamhet de kvällarna. Fika, gemenskap och avslutande andakt. Styrelsen 
beslutade att JL fortsätter jobba i enlighet med förslaget. 
 
JL bad styrelsen reflektera över gudstjänster och teman under våren. Under hösten har vi firat vanlig  
gudstjänst en gång i månaden, kompletterat med gudstjänst för barn och vuxna och Samtal och bön. 
Styrelsen föreslog att vi till våren firar ytterligare en gudstjänst i månaden. RD ser över hur det skulle 
kunna påverka JLs tjänstgöringsgrad och arbetsbeskrivning.  
Styrelsen delade också glädjen över att fler börjar känna sig hemma att dela böneämnen i 
gudstjänsten, och vill fortsätta ge utrymme för det. Då det gäller teman talade styrelsen om 
efterföljelse och JL berättade att Equmeniakyrkan under 2017 kommer att ha ett Markusår. Vi jobbar 
vidare med tanken att följa Markusevangeliet under våren.   
 
JL berättade också att det under gudstjänsten första advent kommer att gå med fyra nya medlemmar 
i församlingen, och utöver dem får vi också fyra nya barn i gemenskapen. 
 
6. Diakoni 
Alpha: JL redogjorde för terminen som gått. Det har varit goda samtal och vi som varit med har varit 
glada för det. Det man möjligen kan säga är att vi har använt mycket resurser för  få deltagare.  
 
Kakbuffén: Samlingen var väldigt lyckad. Det var drygt 100 besökande och vi samlade in 3750 kr till 
Barncancerfonden. I det hade vi också många samtal och nya kontakter. Styrelsen uttryckte sitt stora 
tack till Monica Tärnqvist och ET för den dagen.  
 
Flyktingarbetet: RD berättade att de sista familjerna från Kvarntorp har flyttat till Pålsboda, men i 
stället har fyra familjer från Jemen och Somalia flyttat in i boendet. Ethel Davidsson har fortsatt 
kontakt med de familjer som flyttat ut. Vi har också kontaktat församlingen i Finnerödja för att möta 
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de familjer som flyttat dit. I dagsläget är planen att fortsätta bjuda in de assylsökande till olika 
samlingar, i kombination med den kontakt vi redan har med de olika familjerna.  
 
Församlingens vägmärken: Styrelsen förde ett samtal om arbetet utifrån våra Vägmärken Samtalet 
rörde sig runt tre frågor. 
- Vilka styrkor och svagheter har vägmärkena som redskap för att vi som församling ska bli mer de vi 

vill vara? 

Det är tydligt att det är samtalen runt vägmärkena, både i styrelse och församling, som är det 

intressanta, inte orden i sig. Styrelsen ser att de samtalen har hjälpt oss vidare i vårt arbete.  

- Är det några av vägmärkena vi känner att vi kan plocka bort inför året som kommer eller några vi 

vill lägga till? 

Ett samtal fördes om detta och JL fick i uppdrag att utifrån de synpunkterna bearbeta Vägmärkena 

inför årsmötet.  

- Behöver vi tänka igenom något runt verksamheter för våren för att nå de vägmärken vi fortfarande 

ser som utmaningar? 

Vi konstaterade att vi löpande försöker anpassa vår verksamhet utifrån Vägmärkena och känner oss 

fria att göra det även framgent.  

Programrådet: I samband med samtalet om Vägmärkena ställdes frågan om vilka som vill finnas med 
i programrådet inför våren. Detta väljs formellt på årsmötet, men behöver börja förberedas redan 
nu. JL sammankallar AD, och tillfrågar också Gustaf Örnberg och någon av musikerna.  
 
7. Administration & fastighet 
Kassan: SO meddelade att vi hade intäkter på 441 900 kr, och kostnader på 409 202 kr, vilket ger ett 
resultat på 32 698 kr. 
 
Avlopp i bostadshuset: Vid ett tidigare möte lyftes bekymret med att avloppet i bostadshuset 
slammar igen. Sune Davidsson har nu borrat ur rören för att förbättra flödet, vilket bör räcka som 
åtgärd.   
 
Styrning av belysning i kyrksalen: GT har nu dragit om och installerat det nya ljuset i kyrksalen.  
 
Ljudanläggning i kyrkan: RD har installerat det nya trådlösa mixerbordet och Samuel Olofsson håller 
på att justera in ljudet.  
 
Värme i kyrksalen: Just nu reglerar vi temperaturen upp och ner beroende på våra samlingar. Detta 
sparar uppvärmningskostnader när kyrksalen inte används, men påverkar instrument och är något 
som måste kommas ihåg i tid inför samlingarna. RD frågar Sune Davidsson vilken extra kostnad det 
skulle bli att hålla en konstant värme i rummet.  
 
Teleabonnemanget: Det fasta telefonabonnemanget används ytterst sällan, men vi har likväl utgifter 
i samband för detta. RD föreslog att vi skulle avsluta den fasta telefonin och istället öka hastigheten 
på vår internetanslutning. Styrelsen beslutade att RD skulle verkställa detta. 
Ommöblering i cafédelen för att få fikaborden mer sammanhållna: Vid större samlingar och vissa 
vanliga söndagar har vi för få sittplatser för fika. RD delade ett förslag på att riva väggarna mot 
kontoret och röda rummet för att få en större yta för bord. Kontoret skulle då i stället flytta upp till 
övervåningen. Styrelsen uppskattade förslaget och RD, JÖ och ET fick i uppdrag att ta fram ett förslag 
på faktiska förändringar, kostnad och tidsåtgång som kan behandlas på församlingens årsmöte.  



 
 
8. Övriga frågor:  
Samtal fördes om olika funktioner i församlingen. Vi konstaterar att alla grupper fungerar och vi ser 
därför möjligheten att bjuda in fler att bidra i det som fungerar bra. JL fick i uppdrag att i kommande 
veckomail erbjuda människor att anmäla intresse för att finnas med i styrelsen, Gudstjänstledning, 
Musikarbete, Lillträff, Nävesta Kids, scout, Tonårsarbete, städgrupper och fikagrupper.  
 
9. Kommande sammanträden: 18 januari kl 19.00 
 
10. Avslutning: Mötet avslutades (och många stannade kvar och funderade vidare på hur en 
eventuell ombyggnation av cafédelen skulle kunna se ut.) 
 
 
 
 
 
 
 
_______________________________  _______________________________ 
Ordf: Roland Davidsson   Sekr: Jonas Lundkvist 
 
 


